PROVADO
|-DX (2000

) 1º SECRETÁRIO ”

cábio Ânies LOITES
« 524-68 Estado de Pernambuco CRE STE RIO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IGUARÃGY
CNP) Nº 11.464.385/0001 - 64 - Rua Antônio Santana, 16 - Centro - Iguaracy - PE - Fone: (87) 3837-1144

E-mail: camaraiguaracye gmail.com - Site: http://www.camaraiguaracy.pe.gov.br/

Requerimento Nº 85/2022

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais,

que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito JOSÉ

TORRES LOPES FILHO no sentido que seja realizado o complemento da

pavimentação na academia das cidades nos acessos pra Rua Junior Brow e vila
da Cohab, nesta cidade, deste Município.

JUSTIFICATIVA:

Com a realização da pavimentação no local citado irá Proporcionar conforto à
população, melhorar condições de limpeza, contribuindo para a saúde pública, e
proporcionar níveis satisfatórios de segurança.

Sala das Sessões, em 01 de Agosto de 2022.

LD
[54

JOSE Jorge DA SILVA

Vereádor